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Kryteria oceniania 

 Wiedza teoretyczna w tym uzupełniającym przedmiocie nauczania jest ograniczona do 

minimum, a prawdziwą wartością są konkretne efekty praktyczne ucznia, np. odszukana, 

przekształcona, wyselekcjonowana informacja, odpowiednio zapisane zdobyte informacje, 

zdjęcia. Tradycyjne formy oceniania (praca klasowa, kartkówka) będą wykorzystywane 

rzadko. Przy ocenianiu będzie brana pod uwagę aktywność, chęć uczestnictwa w zadaniach, 

projektach, kreatywność. 

 

Ocenę dopuszczającą otrzymuje uczeń, który: 

 wykazuje minimalne zaangażowanie w czasie ćwiczeń, 

 potrafi rozwiązać niektóre proste zadania, 

 opanował niewielką część umiejętności z podstawy programowej, 

 nie rozumie omawianych problemów, 

 nie rozwiązuje zadań problemowych. 

 

Ocenę dostateczną otrzymuje uczeń, który: 

 chętnie wykonuje ćwiczenia, 

 rozwiązuje proste zadania, przy trudniejszych popełnia liczne błędy, 

 opanował umiejętności z podstawy programowej w stopniu średnim, 

 stara się rozwiązywać zadania problemowe, do sukcesu potrzebuje jednak pomocy 

nauczyciela. 

 

Ocenę dobrą otrzymuje uczeń, który: 

 chętnie wykonuje ćwiczenia, aktywnie uczestniczy w lekcjach i projektach, 

 rozwiązuje trudniejsze zadania, choć zdarzają mu się pomyłki, 



 w znacznym stopniu opanował umiejętności z podstawy programowej, 

 rozumie zadania problemowe, rozwiązuje je jednak metodami standardowymi 

(szablonowymi). 

 

Ocenę bardzo dobrą otrzymuje uczeń, który: 

 aktywnie uczestniczy w lekcjach i projektach, 

 bezbłędnie rozwiązuje zadania, 

 opanował wszystkie umiejętności z podstawy programowej, 

 samodzielnie dobiera środki i sposoby rozwiązywania zadań problemowych; potrafi 

się posłużyć wieloma różnymi metodami w celu osiągnięcia efektu. 

 

Ocenę celującą otrzymuje uczeń, który: 

 inicjuje projekty i im przewodniczy, 

 bezbłędnie rozwiązuje zadania, 

 ma gruntowną i utrwaloną wiedzę oraz wykazuje się wymaganymi umiejętnościami, 

 poszukuje nowych metod rozwiązywania zadań problemowych, 

 startuje w konkursach, 

 z własnej inicjatywy pomaga innym, 

 asystuje nauczycielowi podczas zajęć. 

 

 

 

Dodatkowo ocenę uczniowie otrzymują za aktywność podczas wykonywanych zadań na 

lekcji i dodatkowych zadań domowych.  

 


